国家能源局山东监管办公室

鲁监能市场函 〔⒛21〕 35号

关于简化山东电力中长期交易合同电量

偏差免考核工作流程的通知

山东电力交易中心,各有关市场主体 :

为贯彻国家
“
放管月艮

”
改革有关要求,经商省发展改革委、

省能源局,我办决定简化山东电力中长期交易合同电量偏差免考

核工作流程,现将有关事项通知如下:

一、申报方式。每月抄表日后 10日 内,售 电公司、批发用

户符合 《关于明确山东电力直接交易合同电量偏差免考核工作的

通知》(鲁监能市场 〔⒛18〕 4号 )用 电偏差免考范围的,可按鲁

监能市场 〔⒛18〕 4号规定直接向山东电力交易中心提出当月中

长期交易合同电量偏差免考核申请。

二、请山东电力交易中心根据鲁监能市场 〔⒛18〕 4号规定 ,

建立内部中长期交易合同电量偏差免考核工作制度,做好中长期

交易合同电量偏差免考核工作,并每月将中长期交易合同电量偏

差免考核情况报送我办。

执行中如遇问题,请及时报告我办。

沙草8汨钨沥

抄送:省发展改革委、省能源局 , 国网山东省电力公司。